COMUNICADO Nº 144/2024-CEV/UECE
(27 de novembro de 2024)

Dispõe sobre a relação com os nomes dos candidatos
Sabatistas, data, horário, local e sala da Avaliação
Psicológica referente aos candidatos aos cargos de
Socioeducador e Analista Socioeducativo, com lotação
nas Unidades Socioeducativas da Superintendência do
Sistema Estadual de Atendimento Socioeducativo do
Estado do Ceará – SEAS.

O Presidente da Comissão Executiva do Vestibular da Universidade Estadual do Ceará - CEV/UECE,

no uso de suas atribuições, considerando o Edital Nº 01/2024-SEAS/SPS, publicado no Diário Oficial do Estado

do Ceará de 27 de março de 2024, que regulamenta o Concurso Público de Provas e Títulos para o provimento

de cargo de Socioeducador e Analista Socioeducativo com lotação na Superintendência do Sistema Estadual

de Atendimento Socioeducativo do Estado do Ceará – SEAS e considerando o Comunicado Nº 86/2024-

CEV/UECE, que dispõe sobre alterações no Edital de Regulamentação do Concurso Público da

Superintendência do Sistema Estadual de Atendimento Socioeducativo do Estado do Ceará – SEAS que a

CEV/UECE é a organizadora e executora do Concurso em apreço, torna públicas as seguintes informações.

1. No Anexo I deste comunicado consta a relação com os nomes dos candidatos sabatistas que tiveram seus

pedidos deferidos (aceitos) para mudança de data de realização da Avaliação Psicológica do Concurso da

SEAS Conforme Previsto no Edital do Concurso e em legislação específica.

2. No Anexo I constam ainda informações da data, horário, local e sala que os candidatos deverão

comparecer ao Campus do Itaperi da Universidade Estadual do Ceará, com entrada pela Rua Betel, Nº

1250.

3. Os candidatos que não tiveram os seus pedidos aceitos por não serem sabatistas, e não comparecerem

na data e horário previsto para sua Avaliação Psicológica, poderão fazer a segunda oportunidade da

Avaliação Psicológica no dia 12 de janeiro de 2025, conforme previsto no Edital do Concurso e nessa data

divulgada no cronograma de eventos do Concurso.

Fortaleza, 27 de novembro de 2024

Prof. Fábio Perdigão Vasconcelos
Presidente da CEV/UECE

Comunicado Nº 144/2024-CEV/UECE, de 27/11/2024 - Dispõe sobre a relação com os nomes dos candidatos Sabatistas, data, horário, local e sala da Avaliação Psicológica referente aos candidatos
aos cargos de Socioeducador e Analista Socioeducativo, com lotação nas Unidades Socioeducativas da Superintendência do Sistema Estadual de Atendimento Socioeducativo do Estado do Ceará –
SEAS.

Página 2 de 2

ANEXO ÚNICO DO COMUNICADO Nº 144/2024-CEV/UECE, DE 27/11/2024

Relação com os nomes dos candidatos Sabatistas para a Avaliação Psicológica, contendo o dia e horário da Avaliação
que será realizada no Campus do Itaperi, Fortaleza, Ceará.

Pedido Nome Dia Hora Bloco/Sala Cargo Segmento

22035 Agenor Vieira Mendonca 08/12/2024 11h00 Nupeinsc 6 Socioeducador - Fortaleza Ampla disputa

810 Cicera Idevania Monteiro Santos 08/12/2024 11h00 Nupeinsc 6 Socioeducador - Juazeiro do Norte Ampla disputa

10193 Cristiane Rodrigues de Souza Lima 08/12/2024 11h00 Nupeinsc 6 Socioeducador - Fortaleza Ampla disputa

102 Daniele Alves Martins 08/12/2024 11h00 Nupeinsc 6 Socioeducador - Juazeiro do Norte Ampla disputa

1680 Francisca Doralice Andrade de Abreu 08/12/2024 11h00 Nupeinsc 6 Socioeducador - Fortaleza Ampla disputa

24310 Jeilson Moura Alves 08/12/2024 11h00 Nupeinsc 6 Socioeducador - Fortaleza Negro (condicional)

9150 Jocelio Vieira Lima Santos 08/12/2024 11h00 Nupeinsc 6 Socioeducador - Fortaleza Negro (condicional)

17204 Jose Carlos Flauzino da Silva 08/12/2024 11h00 Nupeinsc 6 Socioeducador - Fortaleza Ampla disputa

20854 Jose Flavio Moreira de Oliveira 08/12/2024 11h00 Nupeinsc 6 Socioeducador - Fortaleza Ampla disputa

28848 Lucileide Reis Serrao 08/12/2024 11h00 Nupeinsc 6 Socioeducador - Fortaleza Ampla disputa

12834 Maria Silvia Nascimento Oliveira 08/12/2024 11h00 Nupeinsc 6 Socioeducador - Fortaleza Negro (condicional)

10703 Michelle Ferreira da Silva 08/12/2024 11h00 Nupeinsc 6 Socioeducador - Fortaleza Ampla disputa

••• ••• •••